
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 013/2023

Publicada no DOE Nº 21941 em 17/01/2023
Revogada pela portaria nº 015/2023 em: 24/01/2023

Categoria:  Administrativo

Designar Rute Goes como Ordenador Secundário, assinar, conjuntamente com o Ordenador Primário, empenhos e
ordens bancárias

PORTARIA Nº 013/2023

O Presidente do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições legais e
conforme processo IMA 00001613/2023, 

RESOLVE: 

DESIGNAR a servidora RUTE GOES DO NASCIMENTO, para, na qualidade de Ordenador Secundário, assinar,
conjuntamente com o Ordenador Primário, empenhos e ordens bancárias no âmbito do Instituto do Meio
Ambiente, a contar de 01/01/2023. 

DANIEL VINICIUS NETTO

Presidente do IMA

Revogada pela portaria 015/2023em: 24/01/2023
Revogada pela portaria 015/2023em: 24/01/2023

Página: 1 de 1


